
6° TROFEO DELL'ORSO
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
2) 891971 SALERNO GRETA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
3) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
4) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'36.30
2) 877283 DELMONTE DALIA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.70
3) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'42.90
4) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 00'44.00
5) 844199 BRAVUZZO MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto 00'45.80
6) 844217 LAZZARIN LISA 2009 ITA Derthona Nuoto 00'46.20
7) 916603 FERRO SOFIA 2009 ITA Scuola Nuoto Bustese 00'46.30 *
8) 953338 PAIELLI RACHELE 2009 ITA Arona Active asd 00'47.00
9) 893305 INNOCENTI GRETA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.00

10) 884823 MARAN GRETA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'59.00
11) 950247 BUZZONI SOFIA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 01'05.00
12) 952250 PIETRARELLI NOEMI 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 844212 FERRARI SAMUEL 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
2) 852513 PUPO ALEJANDRO MIGUEL 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
3) 891915 BRUNAGO MATTIA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
5) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 00'36.00
2) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'39.56 *
3) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.82 *
4) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'41.00
5) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'41.20
6) 844249 RUSSO MATTEO 2008 ITA Derthona Nuoto 00'43.90
7) 892434 PREGNOLATO FEDERICO 2008 ITA H2Sport SSD a rl 00'44.94 *
8) 852475 GALFIONE LORENZO 2008 ITA Dinamica ssd 00'49.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Dynamic Sport 01'38.50
2) 851592 GALASSI SVEVA REBECCA 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'38.60
3) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Dynamic Sport 01'39.60
4) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'42.16
5) 851278 PRESTIA MATILDE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'42.80
6) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 01'43.10
7) 892430 DE IESO PAOLA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 01'45.00 *
8) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'48.30
9) 843922 DEBERNARDI ELENA 2008 ITA Dynamic Sport 01'49.30

10) 953346 CERVI DIANA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 01'50.00
11) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'51.00
12) 889890 CAVALLI REBECCA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'53.67
13) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'56.20
14) 961868 SABATINO NADIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'58.50
15) 963512 REDAELLI CAROLINA LETIZIA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 02'06.90
16) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
17) 852465 CIRILLO MIRIAM 2008 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 852469 OLIVERO LARA 2008 ITA Dinamica ssd S.T.
19) 852467 IMMORMINO ELEONORA 2008 ITA Dinamica ssd S.T.
20) 878266 COSTA SARA 2008 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
21) 994925 LUCATTINI ANNA SOFIA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
22) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
23) 1009753CIVALLERI CATERINA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Dynamic Sport 01'26.30 *
2) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'29.50
3) 876613 DEMICHELI MARTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'32.20
4) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA Dynamic Sport 01'31.74 *
5) 823748 IANCU LAURA EMANUELA 2007 ITA Dynamic Sport 01'32.85 *
6) 961737 VECCHIARELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'33.90 *
7) 891974 NOCE SVEVA 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'36.23
8) 916405 GURZI' MICHELLE 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'36.91 *
9) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'37.14 *

10) 820225 MILANI MARTINA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'38.64 *
11) 814550 DEMARTINI EMMA 2007 ITA Dynamic Sport 01'39.40 *
12) 823758 RUBINO SOFIA FRANCA 2007 ITA Dynamic Sport 01'40.79 *
13) 820626 BARBERINI BEATRICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'42.80 *
14) 953508 GIORGI VITTORIA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'42.89 *
15) 951246 TOPA IOANA ROBERTA 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'43.00 *
16) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'45.69
17) 892425 TESSERA VIRGINIA GALASSIA 2007 ITA H2Sport SSD a rl 01'46.08 *
18) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'47.00
19) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 01'50.90
20) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'55.23 *
21) 772636 NARO NOEMI 2007 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
22) 834481 DE LUCA GIULIA 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
23) 1013794PASARELLA SOPHIE 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 853666 FERRO SIMONE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'37.80
2) 947256 MOULAY OMAR AYMEN 2007 ITA H2Sport SSD a rl 01'38.30
3) 935620 FASCIOLO GABRIELE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'40.01
4) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'40.10
5) 984026 MOSSO LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 01'40.50
6) 830279 FABER SAMUEL JOZSEF 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'38.56 *
7) 956571 DUCLY NOAH 2007 ITA Team Valle d 'Aosta asd 01'48.90
8) 851273 LAZZARI ALBERTO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'50.30
9) 690582 PINZI ANDREA 2007 ITA Dinamica ssd 01'53.90

10) 850519 MUKERJEE GIULIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
11) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
12) 1009768FERLAZZO LEONARDO 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
13) 1010472CECCHETTO FLAVIANO 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 820792 PERTOSA MICHELE 2006 ITA Dynamic Sport 01'24.43 *
2) 815432 RAMOHITAJ ALVI 2006 ITA Dynamic Sport 01'27.56 *
3) 816892 CASO GIOVANNI 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'31.42
4) 883603 CICCARESE ANDREA 2006 ITA H2Sport SSD a rl 01'32.61
5) 822941 CIPELLI SAMUELE 2006 ITA Nuotatori Canavesani 01'32.90
6) 686906 BEATA TOMMASO 2006 ITA Dynamic Sport 01'33.02 *
7) 823888 FIDONE MOHAMED KARIM 2006 ITA Arona Active asd 01'34.77 *
8) 819248 AMATEIS RICCARDO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'36.30 *
9) 985628 BONAMICI MATTEO 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'38.40 *

10) 616408 RAVEDONI LUIGI GIULIANO 2006 ITA Dynamic Sport 01'43.14 *
11) 897063 VOLPONE MORGAN 2006 ITA Aosta Nuoto S.T.
12) 1013781TONDI LUCA 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 950084 FERRETTI AURORA 2010 ITA H2Sport SSD a rl 01'47.50
2) 852512 DI PIETRO ALESSIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
3) 1008872CERTA ALESSANDRA 2010 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
4) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
5) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
6) 1010864BONANOMI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'31.70
2) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA Dynamic Sport 01'33.70
3) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'35.30
4) 851900 BIASIBETTI AMELIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'37.30
5) 830273 CHERUBINI MATHILDE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'37.40
6) 950198 BOFFINO CAMILLA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 01'45.00
7) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'48.20
8) 897862 DILIBERTO CHIARA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'51.30
9) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'54.80

10) 950528 VEZA ERSELDA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'57.30
11) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 02'08.70
12) 952252 ZILLI ELENA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
13) 952251 CHIAPPINI GIULIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
14) 954202 GUIDOTTI LUDOVICA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 896132 LANGONE DAVIDE 2009 ITA H2Sport SSD a rl 01'37.20
2) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
3) 830284 IERVOLINO ALESSANDRO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
4) 844193 BOSIO GIOVANNI 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
5) 891922 CANUTO PIETRO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
7) 1009655ROMERO BIANCHI MARIO ANTONY 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
8) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
9) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

10) 1014846BESENVAL ALEX 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
11) 1014849ESPOSITI MATTEO 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 01'21.90
2) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Dynamic Sport 01'27.90
3) 719800 SOCCI GIOELE DEMETRIO AMEDEO 2008 ITA H2Sport SSD a rl 01'28.20
4) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'30.10
5) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'32.30
6) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Dynamic Sport 01'32.90
7) 925396 GIANNONE LUIGI 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'33.30
8) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'33.90
9) 844676 KLIBA MIRKO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'38.50

10) 901601 LABARTINO LEONARDO SAVINO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'38.70
11) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'38.80
12) 897873 ORLANDIN SAMUEL 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'39.60
13) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'39.70
14) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'41.40
15) 851270 DELNEVO NICOLO' 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'43.10
16) 955301 MISEROCCHI LORENZO KWESI 2008 ITA Aosta Nuoto 01'43.30
17) 852509 ZEN FILIPPO 2008 ITA Dinamica ssd 01'49.20
18) 852475 GALFIONE LORENZO 2008 ITA Dinamica ssd 01'50.00
19) 950525 PETITI VALERIO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'52.60
20) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'04.40
21) 793278 ANTOLLOVICH DENIS 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
22) 953551 BRAGHI ALESSANDRO 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
200 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 852994 MOSCA SOFIA 2008 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 02'59.50
2) 851265 BELLONI CHIARA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 03'00.40
3) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA Dynamic Sport 03'00.70
4) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Dynamic Sport 03'12.40
5) 843884 MARSALISI VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport 03'13.80
6) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Dynamic Sport 03'17.90
7) 878584 SERENO BIGONI EVA 2008 ITA Dynamic Sport 03'18.40
8) 853677 PIZZUTO GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'23.90
9) 892427 CELLI AURORA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 03'23.09 *

10) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'28.50
11) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'29.80
12) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'31.90
13) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'27.93 *
14) 885567 SUCAPUCA OBANDO VALENTINA 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
15) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
200 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'38.80
2) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Dynamic Sport 02'49.98 *
3) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'53.46 *
4) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA Dynamic Sport 02'56.10 *
5) 819926 CAVARSASCHI MIRIAM 2007 ITA H2Sport SSD a rl 03'07.07 *
6) 876613 DEMICHELI MARTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 03'03.01 *
7) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'04.11 *
8) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'08.02 *
9) 820818 COLOMBERA BEATRICE 2007 ITA Dynamic Sport 03'08.58 *

10) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 03'14.40
11) 961737 VECCHIARELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'15.39 *
12) 916405 GURZI' MICHELLE 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 03'16.30 *
13) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'22.22 *
14) 834468 FERRERO GAIA 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
200 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 851267 COCHIOR CRISTIAN MARIUS 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'47.70
2) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'53.30
3) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA Dynamic Sport 02'59.40
4) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 03'13.30
5) 853694 BERTOGLIO CARLO 2007 ITA Dynamic Sport 03'16.30
6) 843877 CHELNER GABRIEL 2007 ITA Dynamic Sport 03'19.60
7) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'15.11 *
8) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB Centro Nuoto Torino 03'17.52 *
9) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA Dynamic Sport 03'25.90

10) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'36.70
11) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'47.90
12) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
200 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 02'29.85 *
2) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 02'43.20
3) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'39.87 *
4) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA Dynamic Sport 02'44.31 *
5) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'44.90 *
6) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'46.15 *
7) 820821 BUSCA DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 02'46.32 *
8) 846864 ZILLI MATTEO 2006 ITA Can. Vittorino da Feltre 02'47.11 *
9) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'47.66 *

10) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'53.00
11) 686906 BEATA TOMMASO 2006 ITA Dynamic Sport 02'50.03 *
12) 820786 CURIALE FEDERICO 2006 ITA Dynamic Sport 02'50.27 *
13) 819594 ZANGRANDI ALESSANDRO 2006 ITA Can. Vittorino da Feltre 02'56.10 *
14) 828259 CAPELLO TOMMASO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'56.47 *
15) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Dynamic Sport 02'57.10 *
16) 827844 RONCATO LUCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 03'03.10
17) 816423 SALERNO SIMONE 2006 ITA Dynamic Sport 03'01.58 *
18) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 03'05.80 *
19) 822941 CIPELLI SAMUELE 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
20) 954961 BELLIN TOMMASO 2006 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 950084 FERRETTI AURORA 2010 ITA H2Sport SSD a rl 00'52.00
2) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
3) 896661 PETROLATI VITTORIA EMILIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
4) 897868 DILIBERTO GIULIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
5) 897875 PERTOSA GINEVRA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
6) 922238 REGGIO CLARA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
7) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
8) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
9) 946574 RIAHI RIM 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

10) 830272 CASO GIULIA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
11) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 956545 ABATE ALICE 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
13) 956778 MOREL CAMELIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
14) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 852512 DI PIETRO ALESSIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
16) 920555 CHIESA CECILIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
17) 891869 COGGIOLA ELENA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
18) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 891853 ALBANO GIULIA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
21) 891967 MELICAR CECILIA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
22) 877287 GRIFFIN VANESSA CATHERINE 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
23) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
24) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
25) 966965 CHIEPPA ELENA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
26) 1006274TERUGGI LINDA 2010 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
27) 1009155TIBOLDO BARDO' CAROLA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
28) 1009161TURCOLIN GIADA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
29) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
30) 1010864BONANOMI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
31) 1010970SCIRE' AURORA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
32) 1012724DRAGOTI VIRGINIA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
33) 1012727GUERRA LUCILLA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
34) 1012729LAZZARIN LARA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
35) 1012739VALDETARA ALICE 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
36) 1014842DESANDRÉ CORINNE 2010 ITA Natatio Omnibus asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 954253 CALISE DESIRE' 2009 ITA Dynamic Sport 00'36.10
2) 954803 COSCIA GIULIA 2009 ITA Derthona Nuoto 00'38.70
3) 844220 MARINO MARTINA 2009 ITA Derthona Nuoto 00'38.80
4) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA Dynamic Sport 00'39.50
5) 955309 CORRADIN GIULIA 2009 ITA Aosta Nuoto 00'40.30
6) 892806 PICUCCIO GIORGIA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.28 *
7) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'42.50
8) 952670 PERONI LINDA 2009 ITA Arona Active asd 00'42.70
9) 844199 BRAVUZZO MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto 00'43.00

10) 953547 MOSSO AGATA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'42.91 *
11) 830276 CREPALDI CATTERINA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'43.70
12) 843873 BALTIERI CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 00'44.40
13) 954268 PELLICANO GIULIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'44.24 *
14) 830326 SALTOS BENITES LILIAN JANET 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'44.42 *
15) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Dynamic Sport 00'45.40
16) 896139 FATU MARIA LUCIANA 2009 ITA Dinamica ssd 00'45.01 *
17) 956765 GIACOMELLI BIANCA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 00'45.90
18) 954353 SINIGAGLIA FRANCESCA 2009 ITA Dynamic Sport 00'46.80
19) 962970 BONAFINI GINEVRA 2009 ITA Dinamica ssd 00'47.10
20) 950247 BUZZONI SOFIA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'47.40
21) 954806 HYZOTI ELEONORA 2009 ITA Derthona Nuoto 00'48.10
22) 954360 ZACCHI SARA 2009 ITA Dynamic Sport 00'49.90
23) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 00'51.80
24) 897859 CHINTEMI FRANCESCA ANNA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'04.70
25) 955529 MONTESANO NOEMI AMALIA 2009 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.
26) 894889 VOLPONE DALILA 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.
27) 1006260GOBBI GIULIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
28) 1006279GHIDONI GIULIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
29) 1009660SALLORENZO MARIA VITTORIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
30) 1010915FRAMARIN GIULIA 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.
31) 1012730MARESCHI VICTORIA 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
32) 1012733MORO ARIANNA 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
33) 1012735SASSO SOFIA 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
34) 1012738ZANFORLIN MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
35) 1013989ROSSI GIORGIA 2009 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.
36) 1014087CAMOSSO REBECCA 2009 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
37) 1014844LUCIA ARIANNA 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
38) 1014853FANNY MARCELLA 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
39) 1015957LILLAZ BEATRICE 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 857855 CICCARESE ALBERTO 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'40.50
2) 896132 LANGONE DAVIDE 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'40.50
3) 857847 NEGRI ANDREA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'40.80
4) 897870 FARELLI EDOARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
5) 830284 IERVOLINO ALESSANDRO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
6) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
7) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 954969 COLOMBO LUCA MARIO 2009 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.
9) 956783 ARDIZIO RICCARDO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.

10) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
11) 844212 FERRARI SAMUEL 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
12) 844193 BOSIO GIOVANNI 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
13) 852510 ALGISI GIOVANNI 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
14) 852513 PUPO ALEJANDRO MIGUEL 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 856728 OSELIN FRANCESCO 2009 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
16) 891909 BERTO EDOARDO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
17) 891915 BRUNAGO MATTIA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
18) 891940 FABBRO GREGORIO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 891981 TODARO GIACOMO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 891933 BOCCHINO EMANUELE 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
21) 891954 FOLLADOR MARTINO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
22) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
23) 877371 RAIA ADRIANO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
24) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
25) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
26) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
27) 896142 LUISON JACOPO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
28) 896144 CASSATELLA EDOARDO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
29) 896148 MASON IACOPO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
30) 963407 GURIAN MATTIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
31) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
32) 981177 ISOLATO MIRKO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
33) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
34) 1006269PETRONE ZACCARIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
35) 1006293POZZI LORENZO 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
36) 1008223MILANO JACOPO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
37) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
38) 1009646CORNELLI GIOVANNI 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
39) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
40) 1012643BRONZINO LORENZO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
41) 1012650QUAGLIA EDOARDO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
42) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
43) 1012741FREZZATO MATTEO 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
44) 1014846BESENVAL ALEX 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
45) 1014849ESPOSITI MATTEO 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
46) 1014851MERIGHI DAVIDE 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
47) 1016788BYCHKOV IVAN 2009 ITA Arona Active asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 843952 RIVA VITTORIO 2008 ITA Dynamic Sport 00'32.60
2) 885805 NAVARRETTA TOMMASO 2008 ITA Aosta Nuoto 00'34.30
3) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.40
4) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Dynamic Sport 00'35.30
5) 958512 MAURO TOMMASO 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'36.70
6) 843955 SCELFO ALESSANDRO 2008 ITA Dynamic Sport 00'37.40
7) 847873 NICOLINI JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.80 *
8) 844249 RUSSO MATTEO 2008 ITA Derthona Nuoto 00'37.90
9) 892804 RECH GIOELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.60

10) 950574 POZZI FEDERICO 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'37.82 *
11) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 00'38.80
12) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA Dynamic Sport 00'39.00
13) 830322 ROCCA MATTEO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.82 *
14) 953348 ERLANK CARLO 2008 ITA Arona Active asd 00'39.80
15) 830307 POLO RICCARDO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'40.02 *
16) 830257 BENNATI LEONARDO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'40.23 *
17) 852509 ZEN FILIPPO 2008 ITA Dinamica ssd 00'41.20
18) 925397 TROVATO SIMONE 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'40.84 *
19) 955301 MISEROCCHI LORENZO KWESI 2008 ITA Aosta Nuoto 00'41.09 *
20) 956542 BETTARI PIETRO 2008 ITA Team Valle d 'Aosta asd 00'42.00
21) 952798 TORRE GIACOMO 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'41.43 *
22) 852473 BARRAL ALESSANDRO 2008 ITA Dinamica ssd 00'41.84 *
23) 954351 SERRA PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 00'44.10
24) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'44.30
25) 884599 PRADUROUX STEFANO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'44.90
26) 896151 FACCIOLI LORENZO ANTONIO 2008 ITA Dinamica ssd 00'45.10
27) 896933 MANOLINO GIUSEPPE FRANCESCO 2008 ITA Dinamica ssd 00'44.61 *
28) 923061 SPEZIA RICCARDO 2008 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.
29) 692557 GIORDANO FEDERICO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
30) 1006264LAMBRI ROBERTO 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
31) 1012655ARCUTI MARCO 2008 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport 01'14.30
2) 851285 UTILI GAIA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'16.00
3) 849693 CAMPAGNOLI GIULIA 2008 ITA Arona Active asd 01'18.80
4) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'18.36 *
5) 878266 COSTA SARA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'21.60
6) 885126 BRAMBILLA LETIZIA 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'20.38 *
7) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'23.30
8) 852436 ROSSI CATERINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'23.50
9) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 01'24.70

10) 846779 ARNOLETTI GIADA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.60
11) 897072 SIMONCINI EMMA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'26.20
12) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'26.70
13) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'27.80
14) 883511 MONDINI MARTINA JEANNETTE 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'26.67 *
15) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Dynamic Sport 01'28.30
16) 953346 CERVI DIANA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 01'30.00
17) 916600 PORETTI NICOL 2008 ITA Scuola Nuoto Bustese 01'30.10 *
18) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'32.90
19) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'33.00
20) 869044 SGOTTO BENEDETTA 2008 ITA Dynamic Sport 01'34.00
21) 954349 MONTEJO REY SARA 2008 ITA Dynamic Sport 01'37.70
22) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'38.76
23) 963512 REDAELLI CAROLINA LETIZIA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 01'40.00
24) 956555 NORO RACHELE 2008 ITA Team Valle d 'Aosta asd 01'44.80
25) 977510 LATELTIN LETIZIA 2008 ITA Team Valle d 'Aosta asd 01'47.10
26) 883514 TINE GABRIELLA 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'46.18 *
27) 953492 VINCIGUERRA SARA 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 02'18.50
28) 912015 MARROCU DENISE 2008 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
29) 843922 DEBERNARDI ELENA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
30) 889890 CAVALLI REBECCA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
31) 994925 LUCATTINI ANNA SOFIA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
32) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
33) 1009753CIVALLERI CATERINA 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.75 *
2) 823741 FALLACARA SOFIA 2007 ITA Dynamic Sport 01'12.76 *
3) 820782 CENTI GIADA 2007 ITA Dynamic Sport 01'13.11 *
4) 823748 IANCU LAURA EMANUELA 2007 ITA Dynamic Sport 01'13.82 *
5) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'14.35 *
6) 914180 SARAILLON ALICE 2007 ITA Aosta Nuoto 01'15.29 *
7) 846869 GARCIA COELLO KATE 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'15.54 *
8) 820225 MILANI MARTINA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'16.40 *
9) 814551 PRETE GIULIA 2007 ITA Dynamic Sport 01'17.20 *

10) 818429 MALCHIODI FRANCESCA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'17.67 *
11) 904195 ROMANO SARA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'17.87 *
12) 820251 PIGLIACELLI LIN 2007 ITA Aosta Nuoto 01'18.80 *
13) 885115 PERINI ELEONORA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'18.89 *
14) 819564 PRANDINI ISOTTA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'23.00 *
15) 891974 NOCE SVEVA 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'26.36 *
16) 951246 TOPA IOANA ROBERTA 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'38.78 *
17) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'41.60
18) 955539 TOIA GRETA 2007 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.
19) 1006350MALCHIODI ELISA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 772363 ANDORNO FEDERICO 2007 ITA Arona Active asd 01'11.20
2) 878485 FON LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 01'12.50
3) 843881 GAZZI STEFANO 2007 ITA Dynamic Sport 01'12.60
4) 844225 MONFREDINI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'14.22
5) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.90
6) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'14.52 *
7) 885123 LOMBARDI MATTEO 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'15.91 *
8) 852471 PUPO ANTHONY JESUS 2007 ITA Dinamica ssd 01'15.97 *
9) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 01'18.50

10) 973122 GHIBAUDO ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.46 *
11) 883508 CAMPOLUNGHI LEONARDO 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'19.42
12) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.81 *
13) 686800 NEGRI CESARE 2007 ITA H2Sport SSD a rl 01'21.77 *
14) 843505 RIVIEZZO RICCARDO 2007 ITA Dynamic Sport 01'21.60
15) 852463 CHIABAUDO SAMUELE 2007 ITA Dinamica ssd 01'21.80
16) 935620 FASCIOLO GABRIELE 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'22.16
17) 885763 CASAROTTO GABRIELE 2007 ITA Aosta Nuoto 01'22.50
18) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'21.39 *
19) 843525 ROMA JACOPO 2007 ITA Dynamic Sport 01'23.40
20) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Dynamic Sport 01'23.80
21) 890323 BELLAN SAMUEL 2007 ITA Dynamic Sport 01'25.40
22) 830283 FERRARIS ETHAN 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'25.50
23) 956571 DUCLY NOAH 2007 ITA Team Valle d 'Aosta asd 01'25.80
24) 952002 MALVERMI CHRISTOPHER 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'24.33 *
25) 880544 TUCCI RICCARDO LEO 2007 ITA Dynamic Sport 01'27.50
26) 890554 CASTELLETTI PAOLO 2007 ITA Dynamic Sport 01'28.50
27) 830279 FABER SAMUEL JOZSEF 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'28.58
28) 852470 PLANTAS ANDREA 2007 ITA Dinamica ssd 01'30.00
29) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Dynamic Sport 01'30.00
30) 915411 TOSI LORENZO PIETRO 2007 ITA Scuola Nuoto Bustese 01'29.89 *
31) 915407 NEMBRI RICCARDO LUIGI 2007 ITA Scuola Nuoto Bustese 01'35.70 *
32) 912010 MACRI' ANDREA 2007 ITA Aosta Nuoto S.T.
33) 912014 COLETTA TOMMASO 2007 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
34) 880538 DASSI WALID 2007 ITA Dynamic Sport S.T.
35) 1009768FERLAZZO LEONARDO 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
36) 1010472CECCHETTO FLAVIANO 2007 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 1 (2018-11-25 08:45:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 820788 FABRETTI ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 01'05.06 *
2) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.43 *
3) 820797 SGOTTO FILIPPO 2006 ITA Dynamic Sport 01'07.52 *
4) 819903 CERRATO PIETRO 2006 ITA Aosta Nuoto 01'09.00 *
5) 847615 ALBASI RICCARDO 2006 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'09.02 *
6) 959649 MOSCA MATTIA 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 01'09.10 *
7) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'10.25 *
8) 885796 GIAMMINUTI NICOLO' 2006 ITA Aosta Nuoto 01'11.64 *
9) 687235 CERVETTO GIULIO 2006 ITA Nuotatori Canavesani 01'17.40

10) 967985 CARROZZINO ANDREA 2006 ITA Aosta Nuoto 01'18.11 *
11) 828286 MAGRA LEONARDO 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'18.91 *
12) 897063 VOLPONE MORGAN 2006 ITA Aosta Nuoto S.T.
13) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
14) 958514 SCARANTINO TORREGROSSA ANDREA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 897072 SIMONCINI EMMA 2008 ITA Aosta Nuoto 00'34.80
2) 849693 CAMPAGNOLI GIULIA 2008 ITA Arona Active asd 00'35.50
3) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Dynamic Sport 00'36.70
4) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Dynamic Sport 00'37.38 *
5) 852467 IMMORMINO ELEONORA 2008 ITA Dinamica ssd 00'38.40
6) 843884 MARSALISI VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport 00'38.60
7) 869044 SGOTTO BENEDETTA 2008 ITA Dynamic Sport 00'39.00
8) 984025 LOFARO LARA 2008 ITA Dynamic Sport 00'39.50
9) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.17 *

10) 853682 BENZIO MATILDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'40.40
11) 852465 CIRILLO MIRIAM 2008 ITA Dinamica ssd 00'40.60
12) 853674 CECIRE VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'41.40
13) 851592 GALASSI SVEVA REBECCA 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'41.70
14) 852469 OLIVERO LARA 2008 ITA Dinamica ssd 00'42.60
15) 866272 DI DONATO REBECCA 2008 ITA Aosta Nuoto 00'41.92 *
16) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'43.00
17) 851278 PRESTIA MATILDE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'43.10
18) 950514 CESTARI ELENA FRANCESCA 2008 ITA Dynamic Sport 00'43.70
19) 956555 NORO RACHELE 2008 ITA Team Valle d 'Aosta asd 00'44.40
20) 977510 LATELTIN LETIZIA 2008 ITA Team Valle d 'Aosta asd 00'44.70
21) 912015 MARROCU DENISE 2008 ITA Natatio Omnibus asd 00'46.04 *
22) 883514 TINE GABRIELLA 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'46.06 *
23) 1014852DI PINTO MATILDE 2008 ITA Natatio Omnibus asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 885771 BOSCO GIADA 2007 ITA Aosta Nuoto 00'31.84 *
2) 827846 PAPARATTO BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'33.50
3) 823741 FALLACARA SOFIA 2007 ITA Dynamic Sport 00'32.89 *
4) 772636 NARO NOEMI 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'35.70
5) 819564 PRANDINI ISOTTA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'36.77 *
6) 904195 ROMANO SARA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'37.18 *
7) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'37.19 *
8) 834481 DE LUCA GIULIA 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
9) 953508 GIORGI VITTORIA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.

10) 1006350MALCHIODI ELISA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
11) 1013794PASARELLA SOPHIE 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
12) 1014847GLAREY ISABEAU 2007 ITA Natatio Omnibus asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 772363 ANDORNO FEDERICO 2007 ITA Arona Active asd 00'30.60
2) 843881 GAZZI STEFANO 2007 ITA Dynamic Sport 00'32.40
3) 846575 LANDOLINO FLAVIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.38 *
4) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'33.60
5) 984026 MOSSO LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 00'34.90
6) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.38 *
7) 885763 CASAROTTO GABRIELE 2007 ITA Aosta Nuoto 00'35.38 *
8) 851273 LAZZARI ALBERTO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'37.80
9) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB Centro Nuoto Torino 00'37.80

10) 952671 PERONI DAVIDE 2007 ITA Arona Active asd 00'38.20
11) 952002 MALVERMI CHRISTOPHER 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'37.51 *
12) 830283 FERRARIS ETHAN 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'37.56 *
13) 961908 DEREVLEAN DANIEL 2007 ROU Dinamica ssd 00'38.40
14) 880544 TUCCI RICCARDO LEO 2007 ITA Dynamic Sport 00'38.40
15) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'38.80
16) 830254 BARBIERI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.62 *
17) 852470 PLANTAS ANDREA 2007 ITA Dinamica ssd 00'39.50
18) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Dynamic Sport 00'40.70
19) 912014 COLETTA TOMMASO 2007 ITA Natatio Omnibus asd 00'41.40
20) 850519 MUKERJEE GIULIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'42.80
21) 1014848MEI ALESSANDRO 2007 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
22) 1016196BONINO ANDREA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.06 *
2) 760709 LIMACHE REATEGUI GABRIELE GONZALO 2006 ITA Arona Active asd 00'33.13 *
3) 816423 SALERNO SIMONE 2006 ITA Dynamic Sport 00'34.50 *
4) 819248 AMATEIS RICCARDO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.80 *
5) 823888 FIDONE MOHAMED KARIM 2006 ITA Arona Active asd 00'35.17 *
6) 985628 BONAMICI MATTEO 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'35.27 *
7) 816890 FERRARIS TRISTAN 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'35.98 *
8) 958514 SCARANTINO TORREGROSSA ANDREA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'37.80
9) 816891 CANEPA ANDREA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 00'37.64 *

10) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'39.00
11) 892662 GHIORGHIES DARIO COSMIN 2006 ROU H2Sport SSD a rl 00'39.00
12) 687235 CERVETTO GIULIO 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
13) 1013781TONDI LUCA 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 950085 GHIORGHIES LARISSA VALENTINA 2010 ITA H2Sport SSD a rl 00'59.00
2) 896661 PETROLATI VITTORIA EMILIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
3) 897868 DILIBERTO GIULIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
4) 922238 REGGIO CLARA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
5) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
7) 946574 RIAHI RIM 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
8) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
9) 830272 CASO GIULIA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

10) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 956778 MOREL CAMELIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
13) 891869 COGGIOLA ELENA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
14) 891971 SALERNO GRETA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
15) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
16) 891967 MELICAR CECILIA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
17) 877287 GRIFFIN VANESSA CATHERINE 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
18) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
19) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
20) 966965 CHIEPPA ELENA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
21) 1008872CERTA ALESSANDRA 2010 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
22) 1009155TIBOLDO BARDO' CAROLA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
23) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
24) 1012724DRAGOTI VIRGINIA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
25) 1012727GUERRA LUCILLA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
26) 1012729LAZZARIN LARA 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.
27) 1012739VALDETARA ALICE 2010 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.30
2) 851900 BIASIBETTI AMELIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'41.60
3) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA Dynamic Sport 00'43.80
4) 843873 BALTIERI CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 00'44.20
5) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'46.90
6) 893305 INNOCENTI GRETA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'48.40
7) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'49.10
8) 950198 BOFFINO CAMILLA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'53.00
9) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 00'53.00

10) 892438 GOI SOFIA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'53.20
11) 962970 BONAFINI GINEVRA 2009 ITA Dinamica ssd 01'02.50
12) 897859 CHINTEMI FRANCESCA ANNA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'12.20
13) 955529 MONTESANO NOEMI AMALIA 2009 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.
14) 1006260GOBBI GIULIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
15) 1009660SALLORENZO MARIA VITTORIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
16) 1012730MARESCHI VICTORIA 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
17) 1012733MORO ARIANNA 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
18) 1012735SASSO SOFIA 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.
19) 1012738ZANFORLIN MATILDE 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 857855 CICCARESE ALBERTO 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'45.00
2) 965843 RONDINELLA YARI 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'46.80
3) 897870 FARELLI EDOARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
4) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
5) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
6) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
7) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 954969 COLOMBO LUCA MARIO 2009 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.
9) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.

10) 856728 OSELIN FRANCESCO 2009 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
11) 891909 BERTO EDOARDO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
12) 891940 FABBRO GREGORIO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
13) 891981 TODARO GIACOMO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
14) 891954 FOLLADOR MARTINO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
15) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
16) 877371 RAIA ADRIANO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
17) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 896144 CASSATELLA EDOARDO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
19) 963407 GURIAN MATTIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
20) 981177 ISOLATO MIRKO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1009655ROMERO BIANCHI MARIO ANTONY 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
23) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
24) 1012741FREZZATO MATTEO 2009 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 843952 RIVA VITTORIO 2008 ITA Dynamic Sport 00'38.30
2) 958512 MAURO TOMMASO 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'39.90
3) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA Dynamic Sport 00'41.60
4) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Dynamic Sport 00'43.70
5) 844676 KLIBA MIRKO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'45.80
6) 925397 TROVATO SIMONE 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'46.26 *
7) 830307 POLO RICCARDO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'47.07 *
8) 597598 MERLO DANIELE 2008 ITA Scuola Nuoto Bustese 00'47.89 *
9) 857849 SACCHI STEFANO 2008 ITA H2Sport SSD a rl 00'58.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 852994 MOSCA SOFIA 2008 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 01'23.00
2) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Dynamic Sport 01'25.50
3) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA Dynamic Sport 01'27.30
4) 846779 ARNOLETTI GIADA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'30.60
5) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'35.10
6) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Dynamic Sport 01'36.70
7) 885567 SUCAPUCA OBANDO VALENTINA 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'38.30 *
8) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'40.38
9) 883511 MONDINI MARTINA JEANNETTE 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'40.39 *

10) 916600 PORETTI NICOL 2008 ITA Scuola Nuoto Bustese 01'51.64 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'11.19 *
2) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.79 *
3) 819926 CAVARSASCHI MIRIAM 2007 ITA H2Sport SSD a rl 01'21.74 *
4) 820818 COLOMBERA BEATRICE 2007 ITA Dynamic Sport 01'23.70 *
5) 823735 FERRERO NICOLE 2007 ITA Dynamic Sport 01'28.56 *
6) 914180 SARAILLON ALICE 2007 ITA Aosta Nuoto 01'30.19 *
7) 820251 PIGLIACELLI LIN 2007 ITA Aosta Nuoto 01'30.35 *
8) 820782 CENTI GIADA 2007 ITA Dynamic Sport 01'30.35 *
9) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 01'31.80

10) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'30.54 *
11) 820626 BARBERINI BEATRICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'39.85 *
12) 892431 VECELLIO NONE SILVIA 2007 ITA H2Sport SSD a rl 01'50.90
13) 834468 FERRERO GAIA 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
14) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'19.90
2) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA Dynamic Sport 01'24.80
3) 843877 CHELNER GABRIEL 2007 ITA Dynamic Sport 01'27.00
4) 843525 ROMA JACOPO 2007 ITA Dynamic Sport 01'27.50
5) 852463 CHIABAUDO SAMUELE 2007 ITA Dinamica ssd 01'33.50 *
6) 947256 MOULAY OMAR AYMEN 2007 ITA H2Sport SSD a rl 01'48.40
7) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU Centro Nuoto Torino S.T.
8) 853666 FERRO SIMONE 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'13.15
2) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.49 *
3) 952174 SCIACCA ORAZIO ALI 2006 ITA Dynamic Sport 01'13.13 *
4) 847615 ALBASI RICCARDO 2006 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'15.31
5) 820797 SGOTTO FILIPPO 2006 ITA Dynamic Sport 01'15.60 *
6) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'16.90 *
7) 819251 BALMA MION MARCO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'17.08 *
8) 820786 CURIALE FEDERICO 2006 ITA Dynamic Sport 01'17.50 *
9) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA Dynamic Sport 01'17.69 *

10) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'22.90
11) 686905 BEATA PIETRO 2006 ITA Dynamic Sport 01'21.70 *
12) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Dynamic Sport 01'22.60 *
13) 828259 CAPELLO TOMMASO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'22.80 *
14) 819594 ZANGRANDI ALESSANDRO 2006 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'22.87 *
15) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Dinamica ssd 01'24.60
16) 819903 CERRATO PIETRO 2006 ITA Aosta Nuoto 01'25.59 *
17) 816890 FERRARIS TRISTAN 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'30.02
18) 967985 CARROZZINO ANDREA 2006 ITA Aosta Nuoto 01'37.70
19) 954961 BELLIN TOMMASO 2006 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 830330 SITARI MIRELA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'18.70
2) 952250 PIETRARELLI NOEMI 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'21.64 *
3) 952251 CHIAPPINI GIULIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'22.02 *
4) 916603 FERRO SOFIA 2009 ITA Scuola Nuoto Bustese 01'23.13 *
5) 954803 COSCIA GIULIA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'25.80
6) 877283 DELMONTE DALIA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'26.50
7) 959577 GUSELLA LEILA 2009 ITA Team Valle d 'Aosta asd 01'29.10
8) 844217 LAZZARIN LISA 2009 ITA Derthona Nuoto 01'29.50
9) 954253 CALISE DESIRE' 2009 ITA Dynamic Sport 01'30.20

10) 953338 PAIELLI RACHELE 2009 ITA Arona Active asd 01'30.50
11) 830248 AFFINI BEATRICE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'39.40
12) 884823 MARAN GRETA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 01'40.00
13) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 01'40.40
14) 892806 PICUCCIO GIORGIA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'41.20
15) 830276 CREPALDI CATTERINA 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'41.90
16) 830326 SALTOS BENITES LILIAN JANET 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'41.90
17) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Dynamic Sport 01'43.60
18) 896139 FATU MARIA LUCIANA 2009 ITA Dinamica ssd 01'43.70
19) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'51.90
20) 954350 PERONE SILVIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'51.90
21) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
22) 897862 DILIBERTO CHIARA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
23) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
24) 950528 VEZA ERSELDA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
25) 1006279GHIDONI GIULIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'19.00
2) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 01'19.60
3) 851270 DELNEVO NICOLO' 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'19.70
4) 847873 NICOLINI JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.30
5) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'24.20
6) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'24.30
7) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Dynamic Sport 01'24.80
8) 892434 PREGNOLATO FEDERICO 2008 ITA H2Sport SSD a rl 01'25.87 *
9) 830322 ROCCA MATTEO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'27.10

10) 830281 FALABRINO FEDERICO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'26.05 *
11) 901601 LABARTINO LEONARDO SAVINO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'28.20
12) 951657 IELASI MARCO 2008 ITA Scuola Nuoto Bustese 01'27.68 *
13) 897873 ORLANDIN SAMUEL 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'30.40
14) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'30.50
15) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'30.60
16) 843955 SCELFO ALESSANDRO 2008 ITA Dynamic Sport 01'31.10
17) 953348 ERLANK CARLO 2008 ITA Arona Active asd 01'32.02
18) 892804 RECH GIOELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'32.70
19) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'34.40
20) 954279 PERELLO CESARE 2008 ITA Dynamic Sport 01'35.70
21) 830257 BENNATI LEONARDO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'37.17
22) 956542 BETTARI PIETRO 2008 ITA Team Valle d 'Aosta asd 01'39.60
23) 952798 TORRE GIACOMO 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'37.91 *
24) 942649 PELLATI ALESSANDRO NICOLA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 01'45.40
25) 896933 MANOLINO GIUSEPPE FRANCESCO 2008 ITA Dinamica ssd 01'46.30
26) 961588 CIARLARIELLO LUCA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 01'50.90
27) 597598 MERLO DANIELE 2008 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.
28) 793278 ANTOLLOVICH DENIS 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
29) 950525 PETITI VALERIO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
30) 1006264LAMBRI ROBERTO 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
31) 1012655ARCUTI MARCO 2008 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA Dynamic Sport 02'40.70
2) 851285 UTILI GAIA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 02'47.90
3) 853677 PIZZUTO GIULIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'54.70
4) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'56.60
5) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'03.50
6) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'04.90
7) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 03'08.00
8) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Dynamic Sport 03'19.50
9) 843508 GIUDICE GIORGIA ANNA 2008 ITA Dynamic Sport 03'26.20

10) 950514 CESTARI ELENA FRANCESCA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
11) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'29.83 *
2) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'35.10 *
3) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'38.49 *
4) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'39.02 *
5) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'41.69 *
6) 885771 BOSCO GIADA 2007 ITA Aosta Nuoto 02'41.70 *
7) 846869 GARCIA COELLO KATE 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 02'42.22 *
8) 814550 DEMARTINI EMMA 2007 ITA Dynamic Sport 02'45.81 *
9) 819398 ALBERTONE ALICE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'51.90

10) 885115 PERINI ELEONORA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 02'49.67 *
11) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'54.49
12) 818429 MALCHIODI FRANCESCA 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 02'55.73 *
13) 823758 RUBINO SOFIA FRANCA 2007 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
200 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 878485 FON LORENZO 2007 ITA Dynamic Sport 02'46.70
2) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA Swimming Club Alessandria 02'52.70
3) 885123 LOMBARDI MATTEO 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 02'53.24 *
4) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 03'00.00
5) 853694 BERTOGLIO CARLO 2007 ITA Dynamic Sport 03'02.60
6) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA Dynamic Sport 03'07.50
7) 952671 PERONI DAVIDE 2007 ITA Arona Active asd 03'20.60
8) 844225 MONFREDINI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
9) 852471 PUPO ANTHONY JESUS 2007 ITA Dinamica ssd S.T.

10) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU Centro Nuoto Torino S.T.
11) 890554 CASTELLETTI PAOLO 2007 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
200 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 02'16.75 *
2) 820788 FABRETTI ALESSANDRO 2006 ITA Dynamic Sport 02'25.85 *
3) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'29.29 *
4) 821313 PIANO DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 02'34.30
5) 820792 PERTOSA MICHELE 2006 ITA Dynamic Sport 02'34.50 *
6) 819889 MALAVENDA DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 02'34.55 *
7) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'42.92 *
8) 816892 CASO GIOVANNI 2006 ITA Swimming Club Alessandria 02'44.77 *
9) 616408 RAVEDONI LUIGI GIULIANO 2006 ITA Dynamic Sport 02'59.81 *

10) 828286 MAGRA LEONARDO 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 950085 GHIORGHIES LARISSA VALENTINA 2010 ITA H2Sport SSD a rl 01'06.10
2) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
3) 897875 PERTOSA GINEVRA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
4) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
5) 956545 ABATE ALICE 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
6) 920555 CHIESA CECILIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
7) 891853 ALBANO GIULIA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
8) 1006274TERUGGI LINDA 2010 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
9) 1009161TURCOLIN GIADA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1010970SCIRE' AURORA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA Dynamic Sport 00'43.20
2) 830273 CHERUBINI MATHILDE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'47.60
3) 952252 ZILLI ELENA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'48.12 *
4) 844220 MARINO MARTINA 2009 ITA Derthona Nuoto 00'49.90
5) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 00'51.70
6) 954268 PELLICANO GIULIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'53.04 *
7) 959577 GUSELLA LEILA 2009 ITA Team Valle d 'Aosta asd 00'54.60
8) 952670 PERONI LINDA 2009 ITA Arona Active asd 00'56.40
9) 954353 SINIGAGLIA FRANCESCA 2009 ITA Dynamic Sport 00'56.40

10) 830248 AFFINI BEATRICE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'57.50
11) 956765 GIACOMELLI BIANCA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 00'57.90
12) 954202 GUIDOTTI LUDOVICA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'57.34 *
13) 954806 HYZOTI ELEONORA 2009 ITA Derthona Nuoto 00'58.90
14) 954350 PERONE SILVIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'00.00
15) 892438 GOI SOFIA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 01'00.30
16) 954360 ZACCHI SARA 2009 ITA Dynamic Sport 01'08.30
17) 953547 MOSSO AGATA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
18) 955309 CORRADIN GIULIA 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.
19) 1010915FRAMARIN GIULIA 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.
20) 1013989ROSSI GIORGIA 2009 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.
21) 1015957LILLAZ BEATRICE 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 857847 NEGRI ANDREA 2009 ITA H2Sport SSD a rl 00'51.60
2) 965843 RONDINELLA YARI 2009 ITA H2Sport SSD a rl 01'02.60
3) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
4) 956783 ARDIZIO RICCARDO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
5) 852510 ALGISI GIOVANNI 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
6) 891922 CANUTO PIETRO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
7) 891933 BOCCHINO EMANUELE 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
8) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

10) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
11) 896142 LUISON JACOPO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 896148 MASON IACOPO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
13) 1006269PETRONE ZACCARIA 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
14) 1006293POZZI LORENZO 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
15) 1008223MILANO JACOPO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
16) 1009646CORNELLI GIOVANNI 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre S.T.
17) 1012643BRONZINO LORENZO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
18) 1012650QUAGLIA EDOARDO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 1016788BYCHKOV IVAN 2009 ITA Arona Active asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 00'43.50
2) 885805 NAVARRETTA TOMMASO 2008 ITA Aosta Nuoto 00'43.49 *
3) 925396 GIANNONE LUIGI 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'45.50
4) 719800 SOCCI GIOELE DEMETRIO AMEDEO 2008 ITA H2Sport SSD a rl 00'45.80
5) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Dynamic Sport 00'46.40
6) 950574 POZZI FEDERICO 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'45.77 *
7) 830285 IVALDI JACOPO 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'47.10
8) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.20
9) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 00'49.30

10) 923061 SPEZIA RICCARDO 2008 ITA Scuola Nuoto Bustese 00'50.15 *
11) 954279 PERELLO CESARE 2008 ITA Dynamic Sport 00'51.50
12) 857849 SACCHI STEFANO 2008 ITA H2Sport SSD a rl 00'52.30
13) 951657 IELASI MARCO 2008 ITA Scuola Nuoto Bustese 00'52.37 *
14) 953551 BRAGHI ALESSANDRO 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 00'53.60 *
15) 852473 BARRAL ALESSANDRO 2008 ITA Dinamica ssd 00'56.00
16) 954351 SERRA PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 00'56.80
17) 896151 FACCIOLI LORENZO ANTONIO 2008 ITA Dinamica ssd 00'57.40
18) 884599 PRADUROUX STEFANO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'57.60
19) 942649 PELLATI ALESSANDRO NICOLA 2008 ITA Swimming Club Alessandria 00'58.66 *
20) 961588 CIARLARIELLO LUCA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 00'59.80
21) 692557 GIORDANO FEDERICO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 851265 BELLONI CHIARA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'22.70
2) 878584 SERENO BIGONI EVA 2008 ITA Dynamic Sport 01'23.60
3) 885126 BRAMBILLA LETIZIA 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'27.25 *
4) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'32.60
5) 892427 CELLI AURORA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 01'33.49 *
6) 852436 ROSSI CATERINA 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'33.30
7) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'33.60
8) 892430 DE IESO PAOLA 2008 ITA H2Sport SSD a rl 01'31.21 *
9) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'34.00

10) 843508 GIUDICE GIORGIA ANNA 2008 ITA Dynamic Sport 01'36.20
11) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Dynamic Sport 01'36.90
12) 866272 DI DONATO REBECCA 2008 ITA Aosta Nuoto 01'40.30
13) 844585 MINUTELLO KAROL 2008 ITA Dynamic Sport 01'42.00
14) 954349 MONTEJO REY SARA 2008 ITA Dynamic Sport 01'42.10
15) 853682 BENZIO MATILDE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'40.31 *
16) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'43.21 *
17) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'43.30 *
18) 853674 CECIRE VITTORIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'43.45 *
19) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA Dynamic Sport 01'47.20
20) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'45.07 *
21) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Dynamic Sport 01'48.60
22) 961868 SABATINO NADIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'51.10
23) 950543 ZAMPOLLI MARTINA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
24) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto S.T.
25) 984025 LOFARO LARA 2008 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'18.50
2) 827846 PAPARATTO BEATRICE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'19.97 *
3) 816888 TARTARA EMMA BENEDETTA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'22.60
4) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'20.20 *
5) 823735 FERRERO NICOLE 2007 ITA Dynamic Sport 01'22.13 *
6) 814551 PRETE GIULIA 2007 ITA Dynamic Sport 01'23.10 *
7) 892425 TESSERA VIRGINIA GALASSIA 2007 ITA H2Sport SSD a rl 01'31.80 *
8) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'34.38 *
9) 892431 VECELLIO NONE SILVIA 2007 ITA H2Sport SSD a rl 01'41.50

10) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
11) 820770 BASSAN ELEONORA 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 955539 TOIA GRETA 2007 ITA Scuola Nuoto Bustese S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 851267 COCHIOR CRISTIAN MARIUS 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'16.90
2) 880538 DASSI WALID 2007 ITA Dynamic Sport 01'22.50
3) 883508 CAMPOLUNGHI LEONARDO 2007 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'24.29 *
4) 686800 NEGRI CESARE 2007 ITA H2Sport SSD a rl 01'28.31 *
5) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 01'28.30
6) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'27.60 *
7) 690582 PINZI ANDREA 2007 ITA Dinamica ssd 01'28.83 *
8) 843505 RIVIEZZO RICCARDO 2007 ITA Dynamic Sport 01'34.60
9) 830254 BARBIERI ANDREA 2007 ITA Swimming Club Alessandria 01'35.46

10) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Dynamic Sport 01'37.60
11) 890323 BELLAN SAMUEL 2007 ITA Dynamic Sport 01'40.50
12) 915411 TOSI LORENZO PIETRO 2007 ITA Scuola Nuoto Bustese 01'39.65 *
13) 915407 NEMBRI RICCARDO LUIGI 2007 ITA Scuola Nuoto Bustese 01'43.48 *
14) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'47.20
15) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'53.70
16) 961908 DEREVLEAN DANIEL 2007 ROU Dinamica ssd S.T.
17) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



6° TROFEO DELL'ORSO
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA MASSIMO RIVETTI)
Parte 2 (2018-11-25 15:15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO
1) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.60 *
2) 846864 ZILLI MATTEO 2006 ITA Can. Vittorino da Feltre 01'13.06 *
3) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'13.39 *
4) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.47 *
5) 952174 SCIACCA ORAZIO ALI 2006 ITA Dynamic Sport 01'16.80 *
6) 820821 BUSCA DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 01'17.22 *
7) 815432 RAMOHITAJ ALVI 2006 ITA Dynamic Sport 01'17.81 *
8) 821313 PIANO DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 01'21.70
9) 686905 BEATA PIETRO 2006 ITA Dynamic Sport 01'19.34 *

10) 819889 MALAVENDA DAVIDE 2006 ITA Dynamic Sport 01'19.35 *
11) 819258 NOCITA LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'19.80 *
12) 959649 MOSCA MATTIA 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 01'23.90
13) 883603 CICCARESE ANDREA 2006 ITA H2Sport SSD a rl 01'22.22 *
14) 885796 GIAMMINUTI NICOLO' 2006 ITA Aosta Nuoto 01'22.61 *
15) 827844 RONCATO LUCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'22.81 *
16) 760709 LIMACHE REATEGUI GABRIELE GONZALO 2006 ITA Arona Active asd 01'26.94 *
17) 816891 CANEPA ANDREA 2006 ITA Swimming Club Alessandria 01'31.80 *
18) 892662 GHIORGHIES DARIO COSMIN 2006 ROU H2Sport SSD a rl 01'40.50
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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